UBND HUYỆN GIA LÂM
HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
––––––––––

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
Gia Lâm, ngày 21 tháng 11 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
       Từ ngày 25/11/2019 đến ngày 1/12/2019

	TT
	        Thời gian

Họ và tên
	Thứ 2
25/11
	Thứ 3
26/11
	Thứ 4
27/11
	Thứ 5
28/11
	Thứ 6
29/11
	Thứ 7
30/11

	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều

	1
	Nguyễn Thị Thanh Yến

	08h00:
Họp giao ban cơ quan

	Xây dựng kế hoạch tết vì người nghèo, giao chỉ tiêu cho các đơn vị.
	Dự Tổng kết chương trình HMTN"Ngọc trong tim"
	Làm việc tại phòng
	Trao quà tại xã Đông Dư
	Làm việc tại phòng
	Cấp kinh phí cho 8 hộ xây nhà CTĐ
	Làm việc tại phòng
	Làm việc với Ban CTXH Thành Phố
	Tổ chức bàn giao hỗ trợ kinh phí cho các hộ xây nhà CTĐ

	2
	Nguyễn Hoàng Hoài
	08h00:
Họp giao ban cơ quan

	Làm việc tại phòng
	Duyệt báo cáo thành tích các đơn vị gửi Thành Hội
	Làm việc tại phòng
	Dự ra mắt đội TNV xã Đình Xuyên
	Làm việc tại phòng
	Dự ra mắt đội TNV xã Phú Thị
	Làm việc tại phòng
	Dự ra mắt đội TNV xã Kim sơn
	Làm việc tại phòng

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;
- Văn phòng UBND
- Viên chức cơ quan;
- Lưu: VP.

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Yến

2